sN'^0,''/r

LIIÍSEDUarbo MAGALHÃES

002125

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N» 027/2019.

A CAMARA MUNICPAI. nu I.U1S EDUARIXl MACAU.AES-BA, .n... no oCastro

> duona do Possoa jurldua - CNPJ sol, 0 mimem IM.2U.44()/IK)[)1^0, com sedo na Kua

n*. 684, Janlim Imperial. Luis Eduardo Map.alh.ies - DA, ropr^-sentada Polo

n idink RUIKILDO NUKA IK^S SANTÜS. brasileiro, inserilo CPF/MI' n" 977,718305 - 44,
donuanle denominada CONTIUTANIT. e a empresa TAVARI5 CONSULIORIA E

ASSESSOR!A ElREl.1, inscrita no CNPJ sob n°. 21.434.636/ÜOOl-ll, com sede na AV.

Luís Eduardo Magnlhàcs, n°. 1568 c, Bairro serra do Mimo, Barreiras/BA, doravante

denominada CONTR/\TADA, nos lermos do processo administrativo rV'. 053/2020 que objetiva

prorrogar a vigência contratual, previsto no art. 57, II da Lei n°. 8.666/93 do contrato n".
027/2019, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das dáusulis que se

seguem:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

1.1 3" termo aditivo ao contrato administrativo n°. 027/2019, derivado do prixesso

administrativo n”. 034/2019 e consequente lidlaçao modalidade pregão presencial n".

018/2019, cuja finalidade é a realização de aditivo contratual, objetivando prorrogar a

vigência do contrato para contínuação dos serviços de consultoria e assessoria na área

de licitações e contratos administrativos da Câmara Municipal de Luís Eduardo

Magalhães/BA.

2. CLAUSULA secunda - DO VALOR:
2.1 O valor contratual ê K$ 28.420,00 (Vinte c oito mil, quatrocentos c vinte reais) sendo

RS 7.105,00 (sete mil, cento e cinco reais) por mês.

- CEP 47850-000Rua Octogonal, n' 684 - Jardim Imperial - Luis Eduardo Magalhães - BA - CEP 47i
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br